
&#39;5%

w),Česká pošta

Dodatek č. 4 k Dohodě o podmínkách podávání poštovních zásilek

Balík Do ruky a Balík Na poštu, Číslo 982507-1603/2012

 

Dodatek č. 4 k Dohodě o podmínkách podávání

poštovních zásilek Balík Do ruky a Balík Na poštu

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen/j ednající:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

[BAN:

dále jen ”ČP&quot;

Číslo 982507-1603/2012

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

47 1 14983

CZ47114983

Ing. Bohumila Kadidlová, obchodní ředitel regionu, Obchod VČ

Městského soudu V Praze, oddíl A, Vložka 7565/1

Československá obchodní banka, a. s.

134204869/0300

Na Hrádku 105, 532 05 Pardubice

CEKOCZPP
&#39;

CZ03 0300 0000 0001 3420 4869

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.0.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen/j ednající:

zapsán/a v obchodním rejstříku:

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

přidělené ID CČK složky:

přidělené technolog. číslo:

dále jen &quot;Odesílatel&quot;

17. listopadu 861, 506 01 Jičín

49287885

CZ49287885

Petr Čermák, jednatel

Kraj ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4205

Československá obchodní banka, a.s.

162979637/0300

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o., 17. listopadu 861,

506 01 Jičín

114768001

M 63 242

Strana l (celkem 2)

V”



m) Dodatek č. 4 k Dohodě o podmínkách podávání poštovníöh zásilek

Česká&#39; pošta Balík Do ruky a Balík Na poštu, Číslo 982507-1603/2012

 

V“

l. Ujednání

1.1. Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík

Do ruky a Balík Na poštu, č. 982507-1603/2012 ze dne 31.5.2012 ve znění Dodatků (dále jen

&quot;Dohoda&quot;), a to následujícím způsobem:

1.2. Strany se dohodly, že text Přílohy č. 1 - Cena za službu Balík D0 ruky, je plně nahrazen textem

obsaženým v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

1.3. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení v Čl. 7. Závěrečná ustanovení,

bod 1.1, s následujícím textem:

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017. Každá ze stran může Dohodu vypovědět

i bez udání důvodů s tím, že výpovědní lhůta l měsíc začne běžet dnem následujícím po doručení

výpovědi druhé straně Dohody. Výpověď musí být učiněna písemně. Po skončení účinnosti

Dohody vrátí Odesílatel CP nepoužité adresní štítky.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 4 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný od 1.1.2015.

2.3. Dodatek č. 4 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom vyhotovení.

2:4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohył

i

Příloha č. l - Cena za službu Balík D0 ruky

V Pardubicích dne 27.11.2014 V Jičíně dne /4 ýz z 77

Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4

Za CP:
225 99 ””1““ 1 25° Za Odesílatele:

 

  

 

IČ; 471149413 mc: can/114333

 
  

 

GOMPEK MEDlCAL senvncss. :3.0.

D
k&#39;

aăä&#39;žšăăăzššä&#39;ä&#39;ăäăäłälă&#39;äs

V
high/,&#39;iviuw.compek.cz

[i]

Ing. Bohumila Kadidlová Petr Čermák

obchodní ředitel regionu, Obchod VČ jednatel

Strana 2 (celkem 2)

 

 



:M- /

Balík Do ruky a Balík Na poštu, Číslo smlouvy: 982507-1603/2012 - Příloha č. 1m)

l

Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek 4.0% r

75/ FM”

Českápošta

 

1.1.

1.2.

1.3.

V***

Příloha č. 1 - Cena za službu Balík Do ruky do 30 kg

sjednaná pro období od 1.1.2015 do 31.12.2015

Průměrné množství všech zásilek podaných na základě Dohody o podmínkách podávání poštovních

zásilek Balík D0 ruky a Balík Na poštu Číslo 982507-1603/2012. (dále jen &quot;zásilek dle Dohody&quot;) ve

tříměsíčním období za kalendářní měsíc je vyšší než 100 ks zásilek (celkový počet podaných zásilek dle

dohody za tříměsíční období / tři)

Pro všechny zásilky Balík Do ruky do 30 kg (dále jen &quot;zásilka DR&quot;) -technologické č. M 63 242 -

podané Odesílateli dle Dohody specifikované V bodu 1.1 této Přílohy (dále jen ”Dohoda”) je sjednána

cena pro období od 1.1.2015 do 31.12.2015 (dále jen &quot;Sjednané období&quot;) za službu jednotně v souladu s

Poštovnímí podmínkami České pošty, s.p.
- Ceník základních poštovních služeb a ostatních služeb (dále

jen &quot;Ceník&quot;).
Cena je sjednána ve výši Kč 75,- za jeden kus zásilky DR.

Cena je uvedena bez DPH, která bude připočtena v zákonné výši dle platných právních předpisů.

Tato cena platí za dodržení všech podmínek uvedených V bodě 1.3.

Cena podle bodu 1.2 této Přílohy platí při splnění níže uvedených podmínek v každém období určeném

3 po sobě jdoucími kalendářními měsíci v rámci sjednaného období ,podle bodu 1.2 této Přílohy (dále

jen &quot;tříměsíční 0bdobí&quot;):

- průměrná hmotnost zásilky DR za tříměsíční období je do 2 kg (součet hmotností

všech podaných zásilek DR za tříměsíční období / počet všech podaných zásilek DR za

tříměsíční období);

- průměrné množství zásilek dle Dohody podaných ve tříměsíčním období za kalendářní

měsíc je vyšší než 100 ks zásilek (celkový počet zásilek podaných dle dohody za

tříměsíční období / tři);

- za tříměsíční období je sleva za dodání zásilek na adresu provozovny oprávněně

využita alespoň u 85 % zásilek DR z celkového podání zásilek DR za tříměsíční

období (počet podaných zásilek DR s využitím slev &quot;Dodání zásilek na adresu

provozovny&quot; za tříměsíční období / počet všech podaných zásilek DR za tříměsíční

období);

- 100% zásilek DR bude podáno za podmínek stanovených pro podání se Zákaznickou

kartou v Obchodních podmínkách Zákaznické karty Ceské pošty, s.p.

 

 

 

 

Příplatek Udaná Cena

Udaná cena od Kč 50.001,- do Kč 60.000,- 0,7 % z množství podaných zásilek za

u zásilek nepřevýší

i

tříměsíční období

Udaná cena od Kč 60.001,- do Kč 70.000,- 1,1 % z množství podaných zásilek za

u zásilek nepřevýší tříměsíční období  

 

Doplňková služba Dobírka
 

 

  

Dobírka Poštovní poukázkou A do Kč 5.000,- 25 °/o z množství podaných zásilek za

u zásilek nepřevýší tříměsíční období

Dobírka Poštovní poukázkou A do Kč 2 % z množství podaných zásilek za

50.000,- u zásilek nepřevýší tříměsíční období
 

Strana l (celkem 2)

 

 



v)
Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek

Čäkám
Balík Do ruky a Balík Na poštu, Číslo smlouvy: 982507-1603/2012 - Příloha č. 1

V__

1.4. Cena uvedená v bodě 1.2 je sjednána jako úplná jednotná cena, která zahrnuje základní cenu, slevu pro

podání se Zákaznickou kartou České pošty, ostatní příplatky, ceny za doplňkové služby, slevy za dodání

zásilek na adresu provozovny, množstevní a dodatkové slevy, které Odesílateli přísluší. Jiné služby,

slevy a služby, které jsou v Ceníku naceněny příplatkem, a které nejsou uvedeny v bodu 1.3 této

Přílohy, nejsou Odesílateli poskytnuty. Jiný rozsah doplňkových služeb a rozsah služeb, které jsou v

Ceníku naceněny příplatkem, než je stanoven v bodu 1.3 této Přílohy, není oprávněn Odesílatel

požadovat. K této ceně nepřísluší žádné další slevy, s výjimkou slevy za předání podacích dat v

elektronické podobě. V případě bezchybného předávání podacích dat v elektronické podobě bude

Odesílateli při pravidelném měsíčním vyúčtování počítána sleva za elektronické podání ve výši Kč 2,-

za jednu zásilku DR.

 

Sleva je uvedena bez DPH, která bude připočtena v zákonné výši dle platných právních předpisů.

1.5. Následující kalendářní měsíc po uplynutí každého tříměsíčního období (dále jen &quot;Zkoumaný měsíc&quot;)

přezkoumá ČP splnění podmínek uvedených v bodu 1.3 této Přílohy, a to dle struktury Odesílatelem

skutečně podaných zásilek v tomto tříměsíčním období. Pokud podmínky bodu 1.3 nebudou dodrženy,

bude navržena nová cena při zohlednění Odesílatelem skutečně podaných zásilek v tomto tříměsíčním

období

Tato nová cena bude Odesílateli předložena ve Zkoumaném měsíci. V případě neakceptace navrhované

nové ceny Odesílatelem bude v kalendářním měsíci následujícím po Zkoumaném měsíci realizováno

podání dle Ceníku platného ke dni podání zásilky.

1.6. Pro období následující po období uvedeném v bodu 1.2 této Přílohy bude uzavřena dohodou stran

Dohody, dle článku 7, bod 7.3, nová Příloha. V případě, že se strany Dohody nedohodnou na uzavření

nové Přílohy nejpozději do konce období uvedeného v bodu 1.2 této Přílohy, bude pro toto následující

období cena za službu účtována dle Ceníku, platného v den podání, který je dostupný na všech poštách

v ČR a na http://www.ceskaposta.cz/.

   

V Pardubicích dne 27.11.2014 V Jičíně dne //_ /Ž
”ý

. Č ská ošta, s. .

Za CP: „už, u ky. i:: „img, 90954 Za Odesílatele: ,z

225 w Praha 1 250 comx MEDICAL saawczs, s.r.o.

?ýIC;471149a.i wc: (14711083 sídlo: Březina 13. 506 01 Jíčín
„ V,

IČO 49287885. mc 0249237885 [at

VŘ&#39;

tellfax: 493 524 534

1/
x hub: ilwwgggmpgkxz E1

Ing. Bohumila Kadidlová
V

Petr Čermák

obchodní ředitel regionu, Obchod VC jednatel

Strana 2 (celkem 2)

 

 
 


